∫V..Salutáre suum. * Allelúia, allelúia. Glória Patri.
Notum.

Ad Benedictus, ant. Ecce de quo scriptum est: Chri-
stus natus est in Ísrael, et regni eius non erit finis.

PRECES

Christo, salutári Dei, quod vidérunt omnes fines terræ,
laudes exsolvámus et lætánter acclamémus: 
Glória tibi, Christe Dómine.

Redémptor ómnium, qui véniens murum separatiónis
Iudǽi et Gentílis destruxísti,

–– discrímina, quæ humánam dignitátem dedéceant,
fac ut deleántur in mundo.

Ad Laudes matutinas 463
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Qui per incarnatiónem et nativitátem tuam inter nos
præséntiam instaurásti,

–– doce nos multímodam præséntiam tuam in Ec-
clésia et in homínibus agnóscere.
(Glória tibi, Christe Dómine.)

Qui Deum homínibus pleníssime revelásti,
–– índica nobis quómodo verbo tuo íntegra fide con-

sentiámus et ópere.
Emmánuel, qui ómnia mirabíliter reformásti, 
–– tríbue nobis, ut nova sint ómnia, corda, voces et

ópera.

Pater noster.

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, qui per advéntum
unigéniti Fílii tui nova luce radiáre dignátus es, con-
céde nobis, ut, sicut eum per Vírginis partum in for-
ma nostri córporis merúimus habére partícipem, ita 
et in eius regno grátiæ mereámur esse consórtes. Per
Dóminum.

Ad Horam mediam 

Ad Tertiam

Ant. Erant Ioseph et María, mater Iesu, mirántes
super iis, quæ dicebántur de illo.

LECTIO BREVIS Dt 4, 7

Quæ est ália nátio tam grandis, quæ hábeat deos
appropinquántes sibi, sicut Dóminus Deus noster adest
cunctis obsecratiónibus nostris?

∫V..Recordátus est Dóminus misericórdiæ suæ, al-
lelúia.

R∫ ..Et veritátis suæ dómui Ísrael, allelúia.

Ad Sextam

Ant. María autem conservábat ómnia verba hæc,
cónferens in corde suo.

464 Die 7 ianuarii
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LECTIO BREVIS Is 12, 5-6

Cantáte Dómino, quóniam magnífice fecit; notum
sit hoc in univérsa terra. Exsúlta et lauda, quæ hábitas
in Sion, quia magnus in médio tui Sanctus Ísrael.

∫V..Vidérunt omnes fines terræ, allelúia. 
R∫ ..Salutáre Dei nostri, allelúia.

Ad Nonam

Ant. Vidérunt óculi mei salutáre tuum, quod parásti
ante fáciem ómnium populórum.

LECTIO BREVIS Cf. Tb 14, 6-7

Et omnes natiónes in tota terra converténtur et
timébunt Deum vere et relínquent omnes idóla sua. Et
benedícent Deo ætérno in iustítia. Omnes fílii Ísrael,
qui liberabúntur in diébus illis, mémores Dei in veritá-
te, colligéntur et vénient in Ierúsalem. Et gaudébunt,
qui díligunt Deum in veritáte.

∫V..Misericórdia et véritas obviavérunt sibi, allelúia.
R∫ ..Iustítia et pax osculátæ sunt, allelúia.
Oratio, ut ad Laudes matutinas.